nia quae uocata sunt publica fiscalía uel comitalia.

que intus uel extra ciuitatem continentur per cir-

cuitum milliaris x. ea uidelicet ratione. quatenus

predictus episcopus suique successores potestatem <

illic habeant per se uel per suos missos. iudicandi

dislringendi placitum tenendi uel quiequid eorum

utilitatis decreuerint faciendi ad augmentum tauri-

nensis ecclesiae et ita faciendi ueluti in nostra uel

marchionum uel comitum fuisset presentía, remota

omni nostra nostrommque successorum et omni

hominum contradictione minoralione ac molesta-

tione. Igitur quicumque infia predictam urbem

uel haec x. milliaria per cireuitum uel in prefatis

curtibus et castellis habitator extiterit. uel castel-

lauerit et uassalli eiusdem episcopii . non in pre

sentía comitum et marchionum uel missorum no-

strorum eorum lites aliter agere ullomodo uel dif-

finire liceat nisi ante Karolum episcopum uel eius

successores uel eorum legatos decreuimus sicut i

supra concessimus quod quiequid in eorum presen

tía finitum uel iudicatum fuerit perpetua stabili-

tate permaneat. Precipimus itaque ut deineeps nul-

lus dux marchio comes uicecomes gastaldio uel

ullus rei publicae procurator uel alia persona ma

gna uel parua predictam Taurinensem ecclesiam

eiusque uicarios disuestire molestare et inquietare,

mansionaticum faceré theloneum placitum distric

tum uel aliquam publicam funetionem exigere uel

de predictis rebus uiolentiam faceré audeat. Haec

omnia supradicta . episcopo Karolo Taurinensi et

ecclesiae suae damus et confirmamus . salua per

omnia imperiali iusticia . et illa ordinatione quam

in hac expeditione feeimus. Si quis autem huius

3 precepti uiolator esse presumpserit. centum libras

auri optimi componat. medietatem imperiali fisco .

et medietatem predicto episcopo eiusque ecclesiae.

Indulgemus quoque Taurinensi ecclesiae. ut nemo

aduersus eam centenaria praescriptione se tueri

possit.

Signum domini Frederici Romanorum imperatoria

inuictissimi ( monogramma ).

Ego Reinaldus sacri Palacii Imperialis Cancellarius

recognouL

Acta sunt haec. Anno dominicae incarnationis .

M.c.L.vim. indictione vu.

Régnante domino Frederico Romanorum Impera-

tore serenissimo Anno regni eius Vi«. Imperii uero

пи. . .

* ( SigiUo ).

Datum in territorio Verzellensi apud Castrum au-

eimianum vir. kal. februarii. (1).

(DX)

Vendita di sei pezze di terra aratoria fatta da

Iacopo de Interris alia canónica di santa Maria

d'Asti.

1 1 59, 5 marzo

3

DaW'originale. Archivio della Cattedrale (ГAsti, т. 36, л. 4-